muro," &c., "fortificaro et kernellare,"

&c
d Ragley, near Aloester. Vol. iii. p. 241.
e The Roll adds, "vel partem ejusdem

mansi prout sibi placuerit muro," &c.
' Vol. iii. p. 336.

« Tho Roll says, "in solo suo apud
Shirefhoton in Com. Ebor. quandam pla-

ceam prout sibi placuerit muro," &c, " et

Castrum inde facere," &c.
h The Roll adds, "per communes nuper

insurgentes prostratam," and "ad sup-
plicationem ven. patris Willielmi de Cour-
tenay, archiep. Cantuar."

* The Roll adds, "desuper et juxta
portam Abbatiee suse de Thornton muro,"
&c.

Vol. iii. p. 231.
* The Roll adds, "et quoddam force-

lcttum ibidem pro voluntate sua pro for-

tificatione ejusdem manerii facero," &c.
1 The Roll adds, " ad supplicationem

dilccti consanguinei et fidelis nostri Petri

de Courteney, militis."
m Bures, (St. Mary,) near Navland.
n Vol. iii. p. 298.
° Sternfield, near Saxmundham.
P Huntingfield, near Halesworth.
1 The Roll adds, "juxta mare in Com.

Sussex, muro," &c, "et Castrum inde in

defensionem patria adjacentis pro resis-

tentia inimicorum nostrorum construere,"

&c. Vol. iii. p. 312.
r The Roll adds, " in solo suo proprio

apud Dcnyngton in Com. Berks de novo
construere ac petra," &c, "kernellare,"

&c.
Vol. ii. p. 209.

* The Roll adds, "in hospitio suo infra

clausum domus fratrum ordinis carmelis

London, muro," &c, "kernellare," &c,
"et eandem mansionem sic,"&c, "kernel-

latam teneri possit eidem Matill. ad totam
vitam suam et post decessum suum prae-

fatis fratribus ad quos prsedicta mansio
pertinebit in perpctuum," &c.

u Bygrave, near Baldock.
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Anno Regni R. II.

11. Henricus, episcopus Norwicen manerium .... North Elman,

Norff. *

11.
. . . .manerium. . . .Gaywode?, Norff.

11. Johannes Kussell mansionem sive habitatio Strengesham 2
,

Wygorn.

1 1
• .... mansionem sive habitatio .... Dormeston a

,

Wygorn.

11. Prior et Conventus de Bridlyngton b
. . . .prioratum ilium Brid-

lyngton, Ebor.

12. Abbas et Conventus Abbatiaa de Thornton. . . .abbatiam Thorn-

ton, [Lincoln]. 0

15. Johannes le Rous de Raggeley d manerium. .

.

. Stanley Pounde-

large e
, Glouc.

16. Johannes Devereux. . . .manerium. . . .Penshurst f
, Kane.

1 6. Radulphus de Lomley, chivaler .... castrum .... Lomley s.

16. Johannes Midelton, clericus, custos Capellse Beatas Maria?. . . .tur-

rim super Pontem vocat Benetys brigge adjwictam Ccvpellce .... Kil-

kenny.

16. Johannes, Dominus de Lovell. . . .manerium*- . . . .Werdour, Wilts.